
UCHWAŁA NR 45/2417/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2023 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia negocjacji z wykonawcą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie z wolnej ręki  

 
Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 53 ust. 2 oraz art. 305 pkt 1                          

w związku z art. 214 ust. 1 pkt 1 lit. a i b ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z 2023 r. poz. 572 i 1688),                      
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania                         

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest organizacja Ogólnopolskich 
Zawodów Tańca Sportowego o Puchar Marszałka, które odbędą się 12 listopada 2023 roku w 
Centrum Targowo-Wystawienniczym w Bydgoszczy. 

2. Wybiera się tryb postępowania z wolnej ręki. 
 

§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego udziela się zamówienia, o którym mowa w § 1, Wykonawcy Konsorcjum firm: 
Dawid Stramowski oraz Iwona Wencka – Stramowska prowadzący działalność gospodarczą                        
w formie spółki cywilnej pod nazwą Nestarto s.c. Ślesin 89-121, ul. Nakielska 1A oraz 
Stowarzyszenie „Keep The Tempo”, ul. Fordońska 130, 85-752 Bydgoszcz, z łączną ceną 
390.000,00 zł brutto. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      
 
 

  
 
 
 
  


